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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI EYLÜL AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 03/09/2018 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 07/08/2018 Salı günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Sungurlu İlçesi Özel İdare iş hanı binası 2. 

katındaki 38 nolu büronun, elektrik, su, yakıt v.b. genel giderleri Kızılay 

Temsilciliği tarafından karşılanmak üzere, Sungurlu İlçesi Kızılay Temsilciliği adına 

ücretsiz olarak tahsisinin yapılıp yapılmayacağı ile ilgili hususun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Bayat İlçesi, Çukuröz Köyünde 2014 yılında meydana gelen yangın 

afetinden etkilenen ve hak sahibi olan vatandaşlara konut yapılabilmesi için, 109 

ada, 3 parsel nolu taşınmaz ile bitişiğinde bulunan köy boşluğu üzerinde, plan 

müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı ve Plan Açıklama Raporu ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Merkez İlçe, Şekerbey köyü, 858 ve 737 nolu parseller üzerinde yapılacak 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Alanı (GES) yapımına 

ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği, 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ve Plan Açıklama Raporu ile ilgili 

olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Belediyesi kapanan beldelerin içme suları, köy içi aydınlatmaları ve benzeri 

ihtiyaçlarını ekonomik olarak karşılayamadıklarından köylerimizde su ve elektrik 

kesintileri olmaktadır. Kapanan beldelerin elektrik ihtiyacını karşılamak amacıyla 

GES (Yenilenebilir Enerji Santralleri) kurulabilir mi? Bu konular ile ilgili olarak 

Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Mecitözü İlçesindeki mısır tarlalarına domuz sürüleri zarar vermektedir. Mahsuller 

büyük zarara uğramaktadır. İlimizdeki ekili alanlara domuz sürelerinin verdikleri 

zararlar nasıl engellenebilir? Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çorum İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğünün ne tür çalışmaları vardır? Bu konular ile ilgili olarak Tarım ve 

Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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  Çorum’da sanat değerlerimizi yaşayan insan hazinelerimizi ve Çorum kültürümüze 

katkı sağlayan sanatçılarımıza hak ettikleri değer bakımından neler yapılabilir? Bu 

konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Hitit Üniversitesince hazırlanıp, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansına (OKA) 

sunulan ve kabul edilen “Oğuz Adası Projesi”, Oğuzlar İlçemizin turizm merkezi 

olmasını sağlayacaktır. Bu proje ile Obruk Barajı kıyısında Sosyal ve Sportif 

Tesisler ile Doğa Kampı açılmasıyla birlikte bölgenin alternatif bir turizm merkezi 

haline getirilmesi ve ekonomik yönden dezavantajlı olan Obruk Barajı çevresinin 

kalkınmasına katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Oğuz Adası Projesinin 

ayrıntıları nelerdir? Projeye ne gibi katkıda bulunulabilir? Bu konular ile ilgili olarak 

Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Yöremizde bulunan ve yöre halkının yüksek düzeyde ziyaretler yaptığı, Büyükdona 

(Sinan Dede) ve Güllük (Seyit Nizam) Türbeleri ne durumdadır? Bu türbelerin iç 

turizme kazandırılması için nasıl bir çalışma yapılabilir? Türbelerin tarihçesi nedir? 

Tanıtımları ile ilgili ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? Alaca İlçemizde hangi 

türbeler bulunmaktadır? Türbelerin bakım onarımı konusunda eksikler var mıdır? Bu 

konular ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimizde ilçelere ve iklime göre Tarım İl Müdürlüğü’nün belirlediği ürün haritamız 

var mıdır? Yıl içinde mevsime göre ekiminde fayda görülen, çiftçiye emeğinin 

karşılığını aldıracak kaliteli ürün yetiştirmeleri için bilgilendirme ve destek projeleri 

yapılmakta mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma vakfı aracılığıyla muhtaç ailelere yapılacak 

konut yapımının şartları nelerdir? İlimiz ve ilçelerimizde muhtaç ailelere konut 

yapılmakta mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Sağlıkta dönüşüm programında ilimiz genelinde sağlık yardımı kapsamında hangi 

aileler faydalanmaktadır? Hastanede yapılan doğumlarda Sağlık Bakanlığı annelere 

doğumda evde hangi hizmetleri vermektedir? Çocuk doğumlarında ailelere çocuk 

yardımı hangi şartlarda yapılmaktadır? Kanser hastalarına yapılan destekler nelerdir? 

Bu konular ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


